РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 августа 2012 г. N 134-ПК

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ, ХОЛОДНУЮ ВОДУ,

ВОДООТВЕДЕНИЕ И ОЧИСТКУ СТОЧНЫХ ВОД ОРГАНИЗАЦИЯМ

КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА В СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(в ред. Постановления РЭК Свердловской области

от 29.11.2012 N 198-ПК)

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса" и Указом Губернатора Свердловской области от 13 ноября 2010 года N 1067-УГ "Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии Свердловской области" ("Областная газета", 2010, 19 ноября, N 412-413) с изменениями, внесенными Указами Губернатора Свердловской области от 20 января 2011 года N 31-УГ ("Областная газета", 2011, 26 января, N 18) и от 15 сентября 2011 года N 819-УГ ("Областная газета", 2011, 23 сентября, N 349), Региональная энергетическая комиссия Свердловской области постановляет:

1. Согласовать организациям коммунального комплекса Свердловской области производственные программы оказания услуг горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод и утвердить соответствующие им тарифы с календарной разбивкой (прилагаются).

Тарифы, отмеченные значком <*>, налогом на добавленную стоимость не облагаются, так как организации коммунального комплекса, которым утверждены указанные тарифы, применяют специальные налоговые режимы в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации.

2. Утвержденные настоящим Постановлением тарифы являются фиксированными, занижение и (или) завышение организацией указанных тарифов является нарушением порядка ценообразования.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя председателя РЭК Свердловской области Соболя М.Б.

Председатель

Региональной энергетической комиссии

Свердловской области

В.В.ГРИШАНОВ

Утверждены

Постановлением

РЭК Свердловской области

от 30 августа 2012 г. N 134-ПК

ТАРИФЫ

НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ, ХОЛОДНУЮ ВОДУ, ВОДООТВЕДЕНИЕ И ОЧИСТКУ

СТОЧНЫХ ВОД ОРГАНИЗАЦИЙ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА

В СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(в ред. Постановления РЭК Свердловской области

от 29.11.2012 N 198-ПК)

┌────────┬─────────────────────────────┬───────┬───────────────────────────┐

│   N    │ Наименование муниципального │  Ед.  │  Период действия тарифа   │

│  п/п   │  образования, организации   │ изм.  ├─────────────┬─────────────┤

│        │  коммунального комплекса,   │       │с 01.10.2012 │с 01.07.2013 │

│        │     регулируемый тариф      │       │по 30.06.2013│по 31.12.2013│

├────────┼─────────────────────────────┼───────┼─────────────┼─────────────┤

│   1    │              2              │   3   │      4      │      5      │

├────────┼─────────────────────────────┴───────┴─────────────┴─────────────┤

│        │                   АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ                   │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│1 - 2.  │Утратили силу с 1 января 2013 года. - Постановление РЭК          │

│        │Свердловской области от 29.11.2012 N 198-ПК                      │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│        │                   БЕРЕЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ                   │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│3.      │Утратил силу с 1 января 2013 года. - Постановление РЭК           │

│        │Свердловской области от 29.11.2012 N 198-ПК                      │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│        │                   ГОРОДСКОЙ ОКРУГ БОГДАНОВИЧ                    │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│4.      │Утратил силу с 1 января 2013 года. - Постановление РЭК           │

│        │Свердловской области от 29.11.2012 N 198-ПК                      │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│        │                 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ВЕРХНЕЕ ДУБРОВО                 │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│5.      │Утратил силу с 1 января 2013 года. - Постановление РЭК           │

│        │Свердловской области от 29.11.2012 N 198-ПК                      │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│        │                 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ                 │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│6.      │Утратил силу с 1 января 2013 года. - Постановление РЭК           │

│        │Свердловской области от 29.11.2012 N 198-ПК                      │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│        │         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ"          │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│7 - 10. │Утратили силу с 1 января 2013 года. - Постановление РЭК          │

│        │Свердловской области от 29.11.2012 N 198-ПК                      │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│        │                   КУШВИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ                    │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│11 - 12.│Утратили силу с 1 января 2013 года. - Постановление РЭК          │

│        │Свердловской области от 29.11.2012 N 198-ПК                      │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│        │                  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ КРАСНОУРАЛЬСК                  │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│13.     │Утратил силу с 1 января 2013 года. - Постановление РЭК           │

│        │Свердловской области от 29.11.2012 N 198-ПК                      │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│        │                   НЕВЬЯНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ                    │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│14.     │Муниципальное унитарное предприятие "Невьянский водоканал"       │

│        │(город Невьянск)                                                 │

├────────┼─────────────────────────────┬───────┬─────────────┬─────────────┤

│14.1.   │Холодная вода (без учета НДС)│руб./м3│    14,42    │    16,43    │

├────────┼─────────────────────────────┼───────┼─────────────┼─────────────┤

│14.1.1. │для категории "Население"    │руб./м3│    17,02    │    19,39    │

│        │(тарифы указаны с учетом НДС)│       │             │             │

├────────┼─────────────────────────────┼───────┼─────────────┼─────────────┤

│14.2.   │Водоотведение (без учета НДС)│руб./м3│    21,06    │    23,70    │

├────────┼─────────────────────────────┼───────┼─────────────┼─────────────┤

│14.2.1. │для категории "Население"    │руб./м3│    24,85    │    27,97    │

│        │(тарифы указаны с учетом НДС)│       │             │             │

├────────┼─────────────────────────────┼───────┼─────────────┼─────────────┤

│14.3.   │Очистка сточных вод          │руб./м3│    11,02    │    12,50    │

│        │(без учета НДС)              │       │             │             │

├────────┼─────────────────────────────┼───────┼─────────────┼─────────────┤

│14.3.1  │для категории "Население"    │руб./м3│    13,00    │    14,75    │

│        │(тарифы указаны с учетом НДС)│       │             │             │
├────────┼─────────────────────────────┴───────┴─────────────┴─────────────┤

│        │                       ГОРОД НИЖНИЙ ТАГИЛ                        │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│15 - 20.│Утратили силу с 1 января 2013 года. - Постановление РЭК          │

│        │Свердловской области от 29.11.2012 N 198-ПК                      │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│        │               НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ               │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│21 - 22.│Утратили силу с 1 января 2013 года. - Постановление РЭК          │

│        │Свердловской области от 29.11.2012 N 198-ПК                      │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│        │                  НОВОУРАЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ                  │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│23 - 25.│Утратили силу с 1 января 2013 года. - Постановление РЭК          │

│        │Свердловской области от 29.11.2012 N 198-ПК                      │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│        │                    ПОЛЕВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ                    │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│26 - 27.│Утратили силу с 1 января 2013 года. - Постановление РЭК          │

│        │Свердловской области от 29.11.2012 N 198-ПК                      │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│        │                      ГОРОДСКОЙ ОКРУГ РЕВДА                      │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│28.     │Утратил силу с 1 января 2013 года. - Постановление РЭК           │

│        │Свердловской области от 29.11.2012 N 198-ПК                      │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│        │                    РЕЖЕВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ                    │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│29.     │Утратил силу с 1 января 2013 года. - Постановление РЭК           │

│        │Свердловской области от 29.11.2012 N 198-ПК                      │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│        │                   СЫСЕРТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ                    │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│30.     │Утратил силу с 1 января 2013 года. - Постановление РЭК           │

│        │Свердловской области от 29.11.2012 N 198-ПК                      │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│        │                  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СРЕДНЕУРАЛЬСК                  │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│31.     │Утратил силу с 1 января 2013 года. - Постановление РЭК           │

│        │Свердловской области от 29.11.2012 N 198-ПК                      │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│        │                 СЕВЕРОУРАЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ                 │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│32.     │Утратил силу с 1 января 2013 года. - Постановление РЭК           │

│        │Свердловской области от 29.11.2012 N 198-ПК                      │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│        │                    СЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ                    │

├────────┼─────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│33.     │Утратил силу с 1 января 2013 года. - Постановление РЭК           │

│        │Свердловской области от 29.11.2012 N 198-ПК                      │

└────────┴─────────────────────────────────────────────────────────────────┘